CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 03/2002

Cria o Banco do Estudante da UNESC.

O Vice-Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão colegiada do dia 18 de abril de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar o Banco do Estudante da UNESC.

Art. 2º - O funcionamento do Banco do Estudante fica condicionado à aprovação do seu regulamento pelo Conselho Universitário, CONSU.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 18 de abril de 2002.

PROF. GILDO VOLPATO

VICE-PRESIDENTE DO CONSU